Municipio de Rio Branco - AC

Receita Segundo as Categorias Econdmicas

Unidade(s): 008.612

25/01/2021 10:42:59

Referente ao Exercicio de 2020
Anexo 2 - Geral, da Lei 4.320/64
R$ 1,00

Codigo

Especificacio

Desdobramento

Espécie Cat. Econdmica

1.0.0.0.00.0.0.00
1.2.0.0.00.0.0.00
1.2.1.0.00.0.0.00
1.2.1.0.04.0.0.00
1.2.1.0.04.1.0.00
1.2.1.0.04.1.1.00
1.2.1.0.04.1.2.00
1.2.1.0.04.2.0.00
1.2.1.0.04.2.1.00
1.2.1.0.04.2.2.00
1.2.1.0.04.3.0.00
1.2.1.0.04.3.1.00
1.2.1.0.04.4.0.00
1.2.1.0.04.4.1.00
1.3.0.0.00.0.0.00
1.3.2.0.00.0.0.00
1.3.2.1.00.0.0.00
1.3.2.1.00.4.0.00
1.3.2.1.00.4.1.00
1.3.2.2.00.0.0.00
1.3.2.2.00.1.0.00
1.3.2.2.00.1.1.00
1.9.0.0.00.0.0.00
1.9.2.0.00.0.0.00
1.9.2.2.00.0.0.00
1.9.2.2.03.0.0.00
1.9.2.2.03.1.0.00
1.9.2.2.03.1.1.00
1.9.9.0.00.0.0.00
1.9.9.0.03.0.0.00
1.9.9.0.03.1.0.00
1.9.9.0.03.1.1.00
7.0.0.0.00.0.0.00
7.2.0.0.00.0.0.00
7.2.1.0.00.0.0.00
7.2.1.0.04.0.0.00
7.2.1.0.04.1.0.00
7.2.1.0.04.1.1.00

RECEITAS CORRENTES

CONTRIBUICOES

Contribuigbes Sociais

Contribui¢do para o Regime Préprio de Previdéncia Social - RPPS

Contribuicéo Patronal de Servidor Ativo Civil para RPPS

Contribuicdo Patronal de Servidor Ativo Civil para RPPS - Principal

Contribuicio Patronal de Servidor Ativo Civil para RPPS - Multas e Juros de Mora
Contribui¢éo do Servidor Ativo Civil para o RPPS

Contribuicdo do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Principal

Contribui¢do do Servidor Ativo Civil para o RPPS - Multas e Juros de Mora

Contribui¢éo do Servidor Inativo para o RPPS

Contribuigdo do Servidor Inativo para o RPPS - Principal

Contribuicédo do Pensionista para o RPPS

Contribuicéo do Pensionista para o RPPS - Principal

RECEITA PATRIMONIAL

Valores Mobiliarios

Juros e Corregdes Monetarias

Remuneracgdo dos Recursos do Regime Proprio de Previdéncia Social - RPPS
Remuneracéo dos Recursos do Regime Préprio de Previdéncia Social - RPPS - Principal
Dividendos

Dividendos

Dividendos - Principal

Outras Receitas Correntes

IndenizagGes, Restituicdes e Ressarcimentos

Restituicdes

Restituicdo de Beneficios Previdenciarios

Restituicdo de Beneficios Previdenciarios

Restituicdo de Beneficios Previdenciarios - Principal

Demais Receitas Correntes

Compensacéao Financeira entre o Regime Geral e os Regimes Proprios de Previdéncia dos
Compensacao Financeira entre 0 Regime Geral e os Regimes Préprios de Previdéncia dos
Compensacédo Financeira entre o Regime Geral e os Regimes Préprios de Previdéncia dos
RECEITA CORRENTE INTRA-ORGAMENTARIA

Intra-Orcamentéria - Contribui¢bes

Intra-Orgamentaria - Contribui¢cdes Social

Intra-Orgamentaria - Contribui¢éo para o Regime Proprio de Previdéncia Social - RPPS
Intra-Orgamentéria - Contribui¢&o Patronal de Servidor Ativo Civil para RPPS
Intra-Orgamentaria - Contribui¢do Patronal de Servidor Ativo Civil para RPPS - Principal

62.085.043,04
26.489.615,43

26.489.615,43
124.919,85
124.526,42
393,43
25.831.060,97
25.830.052,14
1.008,83
489.443,90
489.443,90
44.190,71
44.190,71

35.270.724,30
35.270.724,30
35.270.724,30
150.151,14
150.151,14
150.151,14

86.530,82
86.530,82
86.530,82
86.530,82

88.021,35
88.021,35
88.021,35

38.544.478,14
38.544.478,14
38.543.593,52

26.489.615,43

35.420.875,44

86.530,82

88.021,35

54.126.307,87

35.420.875,44

174.552,17

54.126.307,87
54.126.307,87
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Cadigo Especificacdo Desdobramento Espécie Cat. Econdmica
7.2.1.0.04.1.2.00 Intra-Orgamentéria - Contribuicao Patronal de Servidor Ativo Civil para RPPS - Multas e 884,62
7.2.1.8.00.0.0.00 Contribuiges Sociais Especificas de Estados, DF e Municipios 15.581.829,73
7.2.1.8.01.0.0.00 Contribuigbes para o Regime Préprio de Previdéncia Social - RPPS de 15.581.829,73
7.2.1.8.01.1.0.00 Contribui¢cbes Previdenciarias para Amortizacéo do Déficit Atuarial 15.581.829,73
7.2.1.8.01.1.1.00 Contribui¢6es Previdenciarias para Amortizacéo do Déficit Atuarial - Principal 15.581.572,66
7.2.1.8.01.1.2.00 Contribuigbes Previdenciarias para Amortizagdo do Déficit Atuarial - Multas e Juros de Mora 257,07
Total 116.211.350,91
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